DECLARAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS

Eu, IVAN RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, união estável, portador do RG

nº. 1625080-0 SSP/AM, CPF nº. 518.442.732-53, residente e domiciliado na Rua

Luciano Galvão, Nº 398 Bairro: Biribiri, CEP: 69.400-146 Manacapuru/AM.

Declaro para os devidos fins de direito, junto a Câmara Municipal de

Manacapuru, Estado do Amazonas, que possuo os seguintes bens:

1. Embarcação tipo lancha motorboat por nome: Expresso lan – 1 tripulante

e capacidade pra 25 passageiros – motor 6AL1002628 – potencia de 200

HP – arqueação bruta: 8,00 – boca: 1,85 – comprimento total: 9,00.

Destinada para navegação interior. REGISTRO DE EMBARCAÇÃO:

0011428724.

AQUISIÇÃO EM: 07/2014        AVALIADA NO VALOR DE: R$ 70.000,00

2. Uma casa edificada em Alvenaria 7mx16m localizada na Rua Ubim, nº

910 Correnteza, CEP. 69.400-060, Manacapuru/Am.

 AQUISIÇÃO EM: 06/2018        AVALIADA NO VALOR DE: R$ 85.000,00

3. Uma casa edificada em Alvenaria 6mx16m localizada na Rua Luciano

Galvão, nº 398 Biribiri, CEP. 69.400-146, Manacapuru/Am.

 AQUISIÇÃO EM: 03/2011        AVALIADA NO VALOR DE: R$ 60.000,00

                      Do que pra constar e expressar a verdade, passo a presente

Declaração em duas vias de igual teor para um só efeito.

                                                    Manacapuru, 13 de dezembro de 2021.

_____________________________________

IVAN RIBEIRO DE SOUZA